
Hidra Velforening - Årsberetning 2023 
 
Hidra Velforening er en forening som jobber for å legge forholdene best mulig til rette for å leve og 
bo på Hidra. 
 
Hidra Velforenings styre besto frem til årsmøtet 19.06.23 av: 
 
Frank Jørgen Østhus – Leder 
Inge Abrahamsen – Nestleder 
Bjørn Vigre – Kasserer 
Rose Mari Hammersmark Tønnessen – Sekretær 
Bente Åsly Hanssen – Styremedlem 
Torbjørn Urstad - Styremedlem 
Elise Skipø Woll – Varamedlem 
Ivar Larsen Fidje – Varamedlem 
 
Revisor: Laura Skarpenes 
 
Følgende ble valgt inn på årsmøtet: 
 
Frank Jørgen Østhus – Leder 
Inge Abrahamsen – Nestleder 
Bjørn Vigre – Kasserer 
Rose Mari Hammersmark Tønnessen – Sekretær 
Bente Åsly Hanssen – Styremedlem 
Torbjørn Urstad - Styremedlem 
Elise Skipø Woll – Varamedlem 
Ivar Larsen Fidje – Varamedlem 
 
Revisor: Laura Skarpenes 
 
Styret konstituerte seg på første styremøte, 22.08.23. 
 
Styret har i 2023 hatt fire styremøter, samt noen uformelle møter, og ellers benyttet «sosiale 
medier» for avklaringer, koordinering og annen samhandling.  
 

Medlemmer: 
 
Kontingentanmodning ble levert alle øyas husstander i løpet av juni 2023. 
 
Innkomne medlemskap var 126 familiemedlemskap og 50 enkeltmedlemsskap, noe som totalt 
medførte kr. 45.450 i kontingentinntekter.  
Vi videreførte praksisen fra tidligere år med å ha med en oppsummering av årsberetningen på 
kontingentanmodningene. Dette gir medlemmene et innblikk i hva foreningen holder på med og hva 
kontingentene bidrar til.  
Kontingenten var kr. 300,- for familiemedlem og kr. 150,- for enkeltmedlem. Kontingenten har stått 
uforandret de siste fem årene. Det var en nedgang i kontingentinntekter i 2023 med kr. 2.000. 
Kontingentinntektene har imidlertid ligget stabilt på ca. kr. 45-50.000 de siste årene, og er en viktig 
inntektskilde.  
  



Aktiviteter i 2023: 
 
Drift av både Strandbua og Servicebygget ved Fiskerihavna har fungert bra. Primært er det takket 
være driftige, frivillige entusiaster. Takk til dem! Samarbeidet med Skjærgårdstjenesten fortsatte 
også i 2023.  
 
I sommerhalvåret ble Fiskerihavna og servicebygget svært flittig benyttet av bobil- og båtturister så 
vel som fastboende.  
Strandbua har nå i 13 år vært til glede og nytte for Hidravaser og andre besøkende. 
 
Bobil- og båtturistene bidrar til gode inntekter for Hidra Vel. Vi har besøk av både bobiler og båter fra 
mange forskjellige land. 
Med tanke på et stort antall besøkende på anlegget, er det også en god del utgifter forbundet med 
driften av byggene og området rundt. Da den største bruken på anlegget ikke skaper noen inntekter 
(anlegg åpent for allmennheten), er vi også avhengig av en betydelig dugnadsinnsats for at det skal 
«gå rundt». Styret ønsker å rette en særskilt takk til Arne Torsås og Espen Larsen som begge bruker 
mye tid på anlegget.  
 
Det blir stort sett gjort noen forbedringer på anlegget hvert år, og 2023 er intet unntak. 
Vi har nå endelig, etter noen år med midlertidige skilt, fått opp skikkelige veiskilt som viser vei til 
bobilcampen. Det har vært et problem tidligere at bobiler har forvillet seg inn på veier bobiler ikke 
bør kjøre på for å lete etter Fiskerihavna. Skiltene har bidratt til å gjøre det problemet mindre. 
Vi har fått merket opp bobilplasser så det er lettere å holde avstandskravene for bobilparkeringer, og 
vi har fått på plass avfallsiglo rett ved Strandbua.  
 
I Strandbua ble årsmøtevedtaket fra 2022 om oppgradering på kr. 70.000 ferdigstilt. Tidligere har det 
blitt satt inn en skyvedør i forkant på bygget, og i 2023 ble det satt inn dør bak på bygget. I tillegg ble 
satt ned ei rist midt på gulvet for å drenere vann under rengjøring. Det het av vedtaket fra 2022 at 
oppgraderingen vil gi bygget et betydelig løft og gjøre det mer anvendelig hele året. Total kostnad på 
prosjektet ble kr. 69.960. Styret er godt fornøyd med gjennomføring og resultat.  
 
Kystled Strandbu. I servicebygget er det et eget rom med overnattingsmulighet. Dette kan bookes på 
listerbooking.no. Særlig i ukene i fellesferien er dette tilbudet populært. Overnatting her følger 
«Kystled-standarden», en enkel type overnatting for den som søker friluftsaktiviteter og opplevelser 
langs kysten.  
 
Toalettet på kirkegården. Hidra Velforening har også i 2023 gjennomført renhold av toalettet på 
kirkegården. Avtalen med kommunen er at Hidra Vel sørger for gjennomføring av renhold, mens 
kommunen står for forsyning av papir og såpe. I tillegg kom det i 2023 på plass en egen ordning med 
kommunen om finansiering på enkelte utførte oppgaver, mer om dette senere.  
 
Sykkelstativ Launes. Det har i mange år vært etterspurt et sykkelskur på ferjeleiet på Launes. Etter 
påtrykk fra Velforeningen ble det i starten av året satt på plass et sykkelskur på ferjeleiet. Finansiert 
av fylkeskommunen. I løpet av året har det også blitt mulig å lade elsykler i sykkelskuret. 
 
Benker. Gamle benker som sto langs veien har blitt byttet ut med 4 nye benker fra Svege Verksted. 
Noen av benkene som sto langs veien har gjort sitt, og de trengte å bli byttet ut. 
 
BokBytteBua. Etter forslag fra medlemmer om å få et sted å bytte bøker, har velforeninga satt inn 
hyller til bokbytting i bussbua på Festevoll.    
 



Ferja. Hidra vel deltar i ferjedriftssamarbeidsmøter med blant annet kommunen, fylkeskommunen og 
Boreal. Det oppleves positivt og bra å på den måten ha direkte kommunikasjon med flere instanser.  
Her har vi formidlet tanker om avlyste avganger, uforutsigbarhet for næringslivet og problematikk 
rundt ekstraturer. Styret vil ha et høyt fokus i denne saken også i året som kommer.  
I 2023 måtte vi ha en ny runde med ferjetider i julehøytiden for å få et akseptabelt rutetilbud. Det 
kom, etter mye mas, på plass to dager før julaften. 
 
Servicebygget på Kommunebrygga i Rasvåg, er et samarbeid mellom Hidra Vel og foreningen 
Veisevågen Småbåthavn. Anlegget driftes hovedsakelig av Veisevågen Småbåthavn, men eies av 
Hidra Velforening. Anlegget med brygge og servicebygg er til glede for fastboende gjennom hele året, 
og for fritidsboende og turister i en lang sommersesong. 
 
Hidra.no. Nettside laget av Yngve Wikøren etter instruks fra Hidra Velforening m/flere. Nettsiden 
driftes av Hidra Velforening og er ment som en felles portal for Hidra. For fastboende, bedrifter, 
foreninger, besøkende og så videre. Kom gjerne med innspill til forbedringer. 
 
Hjertestartere. Hidra Velforening har ansvaret for hjertestarterne i Fiskerihavna og på 
kommunebrygga i Rasvåg. Her har vi hatt god hjelp av Mary T. Landsnes som har ettersett disse. 
Disse er også lagt inn i hjertestarterregisteret på www.113.no.  
 
Første søndag i advent. Julegrantenningen på Lega ble, tradisjonen tro, gjennomført også i år 2023. 
Vi fikk som alltid på plass et flott juletre fra Åpta, det var snø på bakken og i lufta, vi gikk rundt treet 
og vi hadde kakao og julekaker. Det kom også en flott julenisse, som hadde med seg godteposer til 
alle de oppmøtte barna. 
 
Lekeplasser. Hidra velforening har søkt og fått 50.000 kr fra Flekkefjord Sparebank, og 50.000 kr fra 
Flekkefjord kommune til å bruke på å fornye lekeplassen i Habnen. Her har vi kjøpt inn ei sklie som nå 
står klar til bruk, og vi håper i tillegg å få oppgradert med ny sand og gjerne et apparat til. 
 
Dialog med kommunen: Medlemmer av styret var i 2023 i to møter med representanter fra ledelsen 
i Flekkefjord kommune. Her ble det tatt opp saker som veilys på Omlandsveien, baderampe i 
Fiskerihavna og finansiering av tjenester utført for kommunen. Kommunen fikk innspill, og ble gjort 
kjent ved våre synspunkt. Flere saker vil bli fulgt videre opp i 2024.  
Det ble også tatt opp belysning i Eiekanalen. Kommunen har nå rensket opp her og det har kommet 
på plass en ekstra lampe for å bedre belysningen i kanalen. 
  
Etter innspill fra årsmøte i 2023, har Velforeningen vært i dialog med kommunen om mulighetene for 
en aktivitør på Hidra Omsorgssenter. Her ble det gitt tilbakemelding på at kommunen har et ønske 
om å ansette en frivillighetskoordinator på omsorgssenteret, men at det foreløpig ikke er ressurser. 
Kommunen vurderer også å søke Helsedirektoratet om midler. Vi kommer til å følge opp dette i det 
kommende år.  
 
Anvendelse av overskudd. Styret i Hidra Velforening la i 2021 frem et forslag til årsmøtet om en ny 
praksis der deler av Velforeningens årlige overskudd settes av til «lokale tiltak på Hidra». Tanken var 
at foreninger, lag og øvrige private initiativ kunne søke Hidra Vel om støtte til sine prosjekt. Styret 
fikk årsmøtes disposisjonsrett over disse midlene.  
 
I 2023 var overskuddet til utdeling 46.000,-. 
 
Vi fikk inn 10 søknader, og endte opp med å anvende disse midlene som følger: 
Kr. 10.000 tildelt Opplev Hidra ifb. aktivitetsdag i Fiskerihavna. 
Kr. 10.000 tildelt Hitterøy Kystlag ifb. opparbeidelse av ny badstu. 

http://www.113.no/


Kr. 10.000 tildelt Hidra fritidsklubb ifb. nytt hjemmekinoanlegg. 
Kr. 10.000 tildelt Rasvågianeren ifb. ny varmepumpe i Rasvåg forsamlingshus. 
Kr. 6.000 tildelt Vallås Vel ifb. vedlikehold av lekeplass. 
 
Av de som ikke fikk utdelt penger har vi likevel prøvd å bidra til sakene. 

- F.O.T søkte om penger til rastebord og robåt til Speiderhytta. Der har vi gitt et av våre 
rastebord. 

- Hidra Båtforening søkte om midler for å fikse opp belysningen i Eiekanalen. Det har vi som 
tidligere nevnt, fått kommunen til å ordne. 

 
Styret i Hidra Vel har i 2023 jobbet med de fleste saker som har kommet oss i hende. Enkelte saker 
blir dessverre i mindre grad fulgt opp. Dette skyldes først og fremst prioriteringer, kapasitet og 
ressurser i styret. Vi vil uansett oppfordre Hidras innbyggere og Hidra Vels medlemmer til å fortsette 
og engasjere seg og sende oss saker/innspill. Sammen skaper vi et bedre lokalsamfunn! 
 
Styret 


